

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DAS TRINCHEIRAS
CNPJ: 12.259.040/0001-31

Nota de Empenho N.º : 2022090100006

Tipo da Nota			Tipo de Crédito		
Ordinário <input checked="" type="checkbox"/>	Global <input type="checkbox"/>	Estimativa <input type="checkbox"/>	Orçamentário e Suplementar <input checked="" type="checkbox"/>	Especial <input type="checkbox"/>	Extraordinário <input type="checkbox"/>

Órgão: 02 - PREFEITURA

Unidade Orçamentária: 0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, JUVENTUDE E ESPORTE - SECULT

Função: 27 - Desporto e Lazer

Sub-Função: 812 - Desporto Comunitário

Programa: 0007 - JUVENTUDE EM AÇÃO

Projeto/Atividade: 2014 - APOIO AO DESPORTO AMADOR

Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.0000 - MATERIAL DE CONSUMO

Fonte de Recurso: 0010.00.000 - Recursos Próprios

Tipo de Recurso: 1 - Ordinário

Fonte de Recurso: 0010.00.000 - Recursos Próprios

Contra Partida: -

Desdobramento da Despesa: 3.3.3.9.0.30.14.00.00.0000 - MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Licitação: Pregão Eletrônico Registro de Preço

Contrato:

Data do Contrato:

Convênio:

Obra:

Saldo na Dotação

Saldo Anterior

Valor do Empenho

Saldo Atual

R\$ 3.365,30

R\$ 3.365,30

R\$ 0,00

Número do Processo: 09010202022

Credor(A): BRUNA ALVES DE SOUZA ME

Endereço: RUA MASCARENHAS DE MORAIS, Nº 20, CENTRO

Cidade: IPAMERI

C.N.P.J.: 26.176.661/0001-66 I.M.:

I.E.: 106748890

UF: GO

Histórico

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DESTINADO PARA DIVERSAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, JUVENTUDE E ESPORTE, ATA DE REGISTRO PREÇOS Nº 19/2022-3, PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 19/2022, PROCESSO Nº 0517022/2022.

Valor do Empenho: R\$ 3.365,30


Autorizo o Empenho da
Despesa supra mencionada

Em: 01/09/2022

JOSE VALMIRO GOMES DA COSTA
PREFEITO

Declaro que a importância supra
foi deduzida do crédito próprio

Em: 01/09/2022


José Liberato da Silva
Sec. de Economia e Finanças
Portaria: 003/2021

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DAS TRINCHEIRAS**

Praça Leopoldo Wanderley, nº 91, Centro

Poço das Trincheiras - Alagoas

CEP 57.510-000

12.259.040/0001-31

ORDEM DE FORNECIMENTO**Código.: 166190930510****R\$ 3.365,30****Data.: 01/09/2022****DOCUMENTO DE ORIGEM****Cód.: 40****Número.: 19/2022****Homologação.: 02/08/2022****Modalidade.: PREGÃO ELETRONICO PARA RE****Objetivo.: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO****SOLICITANTE****Secretaria.: SECRETARIA DE CULTURA****Nome.: 20 - SECRETARIA DE CULTURA****Endereço.: AV. MOREIRA LIMA, 13, CENTRO, ANDAR 1****FORNECEDOR****Nome.: BRUNA ALVES DE SOUZA - ME****CNPJ.: 26176661000166****Endereço.: RUA MASCARENHAS DE MORAES Nº 20 CENTRO****Cidade.: IPAMERI - GO**

Código	Lote/Item	Descrição	Unidade	Quant.	V. Unitário	Valor Total
1447	1.7	BOLA DE FUTEBOL DE AREIA - COMPOSIÇÃO PU, PESANDO 396 A 450G E CIRCUNFERÊNCIA 58CM A 70CM - MARCA: MAGUSSY	UNI	3	61,90	185,70
1450	1.14	FITA DE MARCAÇÃO PARA FUTEBOL DE AREIA - FABRICADA EM PVC, LARGURA DE 6CM, COM MEDIDAS OFICIAIS DE 28M A 37M E ACOMPANHA HASTES DE FIXAÇÃO EM METAL GALVANIZADO, CORES VARIADAS. - MARCA: PANGUE	UNI	2	109,00	218,00
1448	1.9	PAR DE REDES PARA TRAVE DE GOL FUTEBOL DE SALÃO - MATERIAL EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CONFECCIONADA NO FIO 4MM NYLON, MALHA 12X12CM, NA COR AZUL, DIMENSÃO 3,20M DE LARGURA E 2,10M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR, 1M EM RECUO INFERIOR. - MARCA: PANGUE	PAR	10	178,90	1.789,00
1451	1.26	TROFÉU PARA PREMIAÇÃO - BASE MDF COM TEXTURA MADEIRADO RECORTADO à LASER. - MARCA: JEBS	UNI	20	58,63	1.172,60

OBSEVAÇÕES:

- FINEZA ENVIAR MATERIAL PERECÍVEL COM SUAS VALIDADES, RESPEITANDO OS CRITÉRIOS DO EDITAL LICITATÓRIO.
- PARA RECEBIMENTO DOS PRODUTOS INFORMAMOS QUE NOSSO HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO É DE 08 ÀS 13 HRS.
- SOLICITAMOS QUE SEJAM ACATADAS AS EXIGÊNCIAS DO PREGÃO QUANTO AO ATENDIMENTO EM ATÉ 5 DIAS UTEIS A PARTIR DO RECEBIMENTO DO PEDIDO.

- EMITIR PARA CADA PEDIDO UMA NOTA FISCAL DIFERENTE.

Setor de Compras**Portaria: nº 153/2021**